

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : การจัดจ้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรออาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สปท.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนช่างฝีมือทหาร สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : เงินงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (เพิ่มเติม)  
วงเงิน ๓,๑๓๘,๐๐๐.-บาท (สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรออาคารสวัสดิการ
  - ๔.๑ งานเปลี่ยนกระเบื้องยางภายในห้องพัก
  - ๔.๒ งานซ่อมแซมห้องส้วมภายในห้องพัก
  - ๔.๓ งานเปลี่ยนบานประตู-หน้าต่างภายในห้องพัก
  - ๔.๔ งานอื่น ๆ
  - ๔.๕ งานป้ายบอกหมายเลข ชื่อเจ้าของห้อง และหมายเลขอาคาร
๕. ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๓๑ มิ.ย. ๖๘ เป็นเงิน ๓,๑๓๘,๐๐๐.-บาท (สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง :  
ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานรัฐนั้น ๆ (แบบ ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖ สำนักยุทธโยธาทหาร)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

พ.อ.  ประธานกรรมการ  
(สายยันต์ ขาติชนะ)

พ.ท.  กรรมการ  
(ขจร ยิ้มละมัย)

พ.ต.  กรรมการ  
(สัณทาส แสงจันทร์)

สำนักยุทธโยธาทหาร สำนักผู้บัญชาการทหารสูงสุด

แบบ ปร.6

ชื่องานงานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรอการสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สปท.

สถานที่รร.ชท.สปท.

แบบ ปร.4, ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แนบ มีจำนวน 95 แผ่น

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับที่                                                     | รายการ           | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ             |
|--------------------------------------------------------------|------------------|--------------|----------------------|
| 1                                                            | ประเภทงานซ่อมแซม | 2,990,019.67 | เงื่อนไข FACTOR F    |
| 2                                                            | ประเภทงานจัดซื้อ | 148,500.00   | งานก่อสร้างอาคาร     |
|                                                              |                  |              | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
|                                                              |                  |              | -เงินประกันผลงาน 0%  |
|                                                              |                  |              | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%  |
|                                                              |                  |              | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  |
|                                                              |                  |              |                      |
|                                                              |                  |              |                      |
|                                                              |                  |              |                      |
|                                                              |                  |              |                      |
| สรุปรวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น                |                  | 3,138,519.67 |                      |
| พิเศษเป็นเงินทั้งสิ้น (สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) |                  | 3,138,000.00 |                      |

ผู้เห็นชอบ น.อ.

(บุญถึง หनुเจริญ)

ตำแหน่ง ผอ.กขส.สยย.ทหาร

๕ / ๗๕ / ๖๕

ผู้ประมาณการ ร.อ.

(อังคาร กลีบกลม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ คิดราคา ผบม.กขส.สยย.ทหาร

๕ / ๗๕ / ๖๕

ผู้ตรวจ น.ท.

(ณัฐพล คำเจริญ)

ตำแหน่ง หน.ผบม.กขส.สยย.ทหาร

๕ / ๗๕ / ๖๕



ขอแจ้ง  
งานปรับปรุงและขยายห้องปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑  
ร.ร.ช.น.ส.ปท.

สถานที่ รร.ชท.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อัคร กสิ์บมส

แบบเลขที่ สยธ.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ            | ค่างาน           | ภาษีมูลค่าเพิ่ม<br>( 7 % ) | รวมค่างาน  | หมายเหตุ             |
|--------------|-------------------|------------------|----------------------------|------------|----------------------|
|              | สรุปรายงานจัดซื้อ | 148,500.00       | -                          | 148,500.00 | - รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม |
|              |                   |                  |                            |            | 7% ไว้แล้ว           |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   |                  |                            |            |                      |
|              |                   | เป็นเงินทั้งสิ้น |                            | 148,500.00 |                      |

ผู้ประสานงานการ ร.อ.

Dr.

(อึ้งคาร: กตบกาต)

ស្រី ១១១ ឈ្មោះ ឈ.ព.

5.11.

(កម្មវិធីសិក្សា)

ผู้แทนขอ บ.อ.

(ប្រែសម្រួល)

Curte

ตำราแม่เหล็ก

เจ้าหน้าที คือราคา ผบม.กชส.สยย.ทหาร

ตำราแห่ง

หน.ผบม.กชส.สยย.ทหาร

ตำราแห่ง

ผอ. กชศ. สมัย. ทหาร

2/20/22

५ / H.A. / ४५

$d / M.A. / 5d$





ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สปท.

สถานที่ รร.ชท.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2            | งานซ่อมแซมห้องน้ำห้องส้วมภายในห้องพัก            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 2.1          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 1 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 1306                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,535.00                   |          |
|              | รวมรายการ 2.1 เป็นเงิน                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              |                                                  | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,535.00                   |          |
| 2.2          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 2 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2102                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,187.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2202                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,238.00                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2306                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,990.00                    |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2406                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,113.00                   |          |
|              | รวมรายการ 2.2 เป็นเงิน                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              |                                                  | 4     | ห้อง  |              |           |              |           | 53,528.80                   |          |
| 2.3          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 7 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7202                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,187.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7206                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,432.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7303                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,830.00                    |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7306                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,113.00                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7403                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,113.00                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7404                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,072.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7405                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,072.80                   |          |
|              | รวมรายการ 2.3 เป็นเงิน                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              |                                                  | 7     | ห้อง  |              |           |              |           | 140,822.20                  |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชย.สพท.

สถานที่ รร.ชย.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.6          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 4             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 4207 - 4307                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 4201                                         | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 21,544.20                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 4403                                         | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 10,360.00                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 4407                                         | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 8,567.60                    |          |
|              | รวมรายการ 2.6 เป็นเงิน                                      |       |       |              |           |              |           | 52,511.50                   |          |
| 2.7          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 6             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 6208, 6303 และ 6404                          | 3     | ห้อง  |              |           |              |           | 25,702.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 6401 และ 6408                                | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 43,088.40                   |          |
|              | รวมรายการ 2.7 เป็นเงิน                                      |       |       |              |           |              |           | 68,791.20                   |          |
| 2.8          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว (ใต้ถุนสูง) อาคารหมายเลข 9 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9103 - 9203                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9105 - 9205                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9106 - 9206                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9203 - 9303                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9207 - 9307                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9208 - 9308                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9302 - 9402                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9303 - 9403                                  | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |



ซึ่งงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สปท.

สถานที่ รร.ชพ.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                           | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                  |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 3            | งานเปลี่ยนบานประตู - หน้าต่างภายในห้องพัก        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 3.1          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 1 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 1306                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,846.00                    |          |
|              | รวมรายการ 3.1 เป็นเงิน                           | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,846.00                    |          |
|              |                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 3.2          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 2 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2302                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 500.00                      |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2406                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 3,500.00                    |          |
|              | รวมรายการ 3.2 เป็นเงิน                           | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 4,000.00                    |          |
|              |                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 3.3          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 7 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7202                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,846.00                    |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7206                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,500.00                    |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7404                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 4,500.00                    |          |
|              | รวมรายการ 3.3 เป็นเงิน                           | 3     | ห้อง  |              |           |              |           | 7,846.00                    |          |
|              |                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 3.4          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 8 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 8102 และ 8104                     | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 3,692.00                    |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 8306                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,940.00                    |          |
|              | รวมรายการ 3.4 เป็นเงิน                           | 3     | ห้อง  |              |           |              |           | 5,632.00                    |          |





ของงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในของพักอาศัย การจัดการ ปรับปรุงงาน รื้อ. ย้าย. สถา.

สภานิติบัญญัติ  
ร.ร.พท.สพท.

ปฐมาสน์ว่าด้วย  
อ.อ.อุณากร  
กฤษณาสถ

แบบเลขที่ สยย.ททาร์ 682032

[illegible]







ผลงานการปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องปฏิบัติการ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓

สถานที่ รร.ชก.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ททาร์ 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.3          | อาคารชั้นนํายร่อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 7 ห้องพักหมายเลข 7404<br><br>งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางภายในห้องพัก |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนเพื่งกระเบื้องยางของเดิมพร้อมขัดทรายบกว (รื้อขนไป)                                                         | 57    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 855.00    | 855.00                      |          |
|              | - ซึ้มนต็ปรับระดับน้ (Cement Self Leveling) ทหนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบือ่งยง)                                      | 57    | ตร.ม. | 150.00       | 8,550.00  | รวมแล้ว      |           | 8,550.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบือ่งยงชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.15 x 0.90 ม. ทหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ชั้น Wear Layer ทหนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.                                                                             | 57    | ตร.ม. | 400.00       | 22,800.00 |              |           | 25,650.00                   |          |
|              | - ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 0.15 x 0.90 ม. ทหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.                                           | 52    | ม.    | 19.00        | 988.00    | 40.00        | 2,080.00  | 3,068.00                    |          |
|              | รวมรายการ 1.3 เป็นเงิน                                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 38,123.00                   |          |
| 1.4          | อาคารชั้นนํายร่อย ขนาด 24 ครอบคร้ว อาคารหมายเลข 8 ห้องพักหมายเลข 8304<br><br>งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องยางภายในห้องพัก |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนพื้นกระเบือ่งยงของเดิมพร้อมขัดทรายบกว (รื้อขนไป)                                                           | 57    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 855.00    | 855.00                      |          |
|              | - ซึ้มนต็ปรับระดับน้ (Cement Self Leveling) ทหนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบือ่งยง)                                      | 57    | ตร.ม. | 150.00       | 8,550.00  | รวมแล้ว      |           | 8,550.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบือ่งยงชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.15 x 0.90 ม. ทหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ชั้น Wear Layer ทหนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม.                                                                             | 57    | ตร.ม. | 400.00       | 22,800.00 | 50.00        | 2,850.00  | 25,650.00                   |          |
|              | - ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4 นิ้ว ทหนา 1.6 มม.                                                                       | 52    | ม.    | 19.00        | 988.00    | 40.00        | 2,080.00  | 3,068.00                    |          |
|              | รวมรายการ 1.4 เป็นเงิน                                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 38,123.00                   |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สย.ททพร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.5          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 3 ห้องพักหมายเลข 3307 และ 3308             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องภายในห้องพัก                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - วัสดุพื้นกระเบื้องยางของเดิมพร้อมชุดคราบกาออก (รื้อขนไป)                               | 44    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 660.00    | 660.00                      |          |
|              | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)         | 44    | ตร.ม. | 150.00       | 6,600.00  | รวมแล้ว      |           | 6,600.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | เคลือบผิวด้วย PUR (รวมกา) ลงน้ำยาเคลือบเงาพื้น                                           | 44    | ตร.ม. | 400.00       | 17,600.00 | 50.00        | 2,200.00  | 19,800.00                   |          |
|              | - ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4" หนา 1.6 มม. (รวมกา)                                         | 42    | ม.    | 19.00        | 798.00    | 40.00        | 1,680.00  | 2,478.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,538.00                   |          |
|              | รวมรายการ 1.5 เป็นเงิน                                                                   | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 59,076.00                   |          |
| 1.6          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 4 ห้องพักหมายเลข 4204, 4205, 4301 และ 4403 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องภายในห้องพัก                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - วัสดุพื้นกระเบื้องยางของเดิมพร้อมชุดคราบกาออก (รื้อขนไป)                               | 44    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 660.00    | 660.00                      |          |
|              | - ซีเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)         | 44    | ตร.ม. | 150.00       | 6,600.00  | รวมแล้ว      |           | 6,600.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | เคลือบผิวด้วย PUR (รวมกา) ลงน้ำยาเคลือบเงาพื้น                                           | 44    | ตร.ม. | 400.00       | 17,600.00 | 50.00        | 2,200.00  | 19,800.00                   |          |
|              | - ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4" หนา 1.6 มม. (รวมกา)                                         | 42    | ม.    | 19.00        | 798.00    | 40.00        | 1,680.00  | 2,478.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,538.00                   |          |
|              | รวมรายการ 1.6 เป็นเงิน                                                                   | 4     | ห้อง  |              |           |              |           | 118,152.00                  |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชพ.สปท.

สถานที่ รร.ชพ.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1.7          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 7 ห้องพักหมายเลข 6107, 6203, 6208, 6303, 6401, 6404 และ 6408                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องภายในห้องพัก                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิมพร้อมขีดครากาวออก (รื้อขนไป)                                                                                | 44    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 660.00    | 660.00                      |          |
|              | - ชูเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)                                                         | 44    | ตร.ม. | 150.00       | 6,600.00  | รวมแล้ว      |           | 6,600.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | เคลือบผิวด้วย PUR (รวมกาบ) ลงน้ำยาเคลือบเงาพื้น                                                                                          | 44    | ตร.ม. | 400.00       | 17,600.00 | 50.00        | 2,200.00  | 19,800.00                   |          |
|              | - ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4" หนา 1.6 มม. (รวมกาบ)                                                                                        | 42    | ม.    | 19.00        | 798.00    | 40.00        | 1,680.00  | 2,478.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,538.00                   |          |
|              | รวมรายการ 1.7 เป็นเงิน                                                                                                                   | 7     | ห้อง  |              |           |              |           | 206,766.00                  |          |
| 1.8          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว (ใต้ถุนสูง) อาคารหมายเลข 9 ห้องพักหมายเลข 9103, 9106, 9203, 9206, 9207, 9208, 9305, 9306, 9307 และ 9402 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนพื้นกระเบื้องภายในห้องพัก                                                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนพื้นกระเบื้องของเดิมพร้อมขีดครากาวออก (รื้อขนไป)                                                                                | 44    | ตร.ม. | -            | -         | 15.00        | 660.00    | 660.00                      |          |
|              | - ชูเมนต์ปรับระดับพื้น (Cement Self Leveling) หนา 3 มม. (ก่อนปูพื้นกระเบื้องยาง)                                                         | 44    | ตร.ม. | 150.00       | 6,600.00  | รวมแล้ว      |           | 6,600.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องยางชนิดแผ่น ขนาดไม่น้อยกว่า 0.30 x 0.30 ม. หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | เคลือบผิวด้วย PUR (รวมกาบ) ลงน้ำยาเคลือบเงาพื้น                                                                                          | 44    | ตร.ม. | 400.00       | 17,600.00 | 50.00        | 2,200.00  | 19,800.00                   |          |
|              | - ติดตั้งบัวเชิงผนัง ขนาด 4" หนา 1.6 มม. (รวมกาบ)                                                                                        | 42    | ม.    | 19.00        | 798.00    | 40.00        | 1,680.00  | 2,478.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 29,538.00                   |          |
|              | รวมรายการ 1.8 เป็นเงิน                                                                                                                   | 10    | ห้อง  |              |           |              |           | 295,380.00                  |          |







ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กสิภมล

แบบเลขที่ สยย ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.2          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 2                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2102                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำในห้องพัก                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รั้วถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รั้วชนไป)                                         | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - รั้วอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                  | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สก๊อตพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง                                  | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80                      |          |
|              | - ทาวัสตุ๊กกั้นชั้นพื้นห้องน้ำ                                                            | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)       | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดฉนวน)          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                              | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00                    |          |
|              | - ติดตั้งโครงไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งควากระเบื้อง พิว.ซี.                                                             | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งถังล้างมือ แบบบั้งราบลอสขึ้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัสน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)   | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                  | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                   | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งที่วางสบู่อะลูมิเนียม                                                            | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปะฉิมไม้                                                      | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรอการสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาว ว่างด้วย<br>แผ่นยิปซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. (ชนิดทนชื้น) ฉาบเรียบ | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50                    |          |
|              | - ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว                                                                               | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                                                                 | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 2"                                                                   | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งหัวต่อปาล์ว                                                                                                           | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00                      |          |
|              | - รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                                                                            | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ด้านบนเรียบมีเกล็ดด้านล่าง                                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด                                                                                   | 1     | ชุด   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส่งน้ำให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้                                          | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - ทาสีฝ้าพดานใหม่                                                                                                              | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิม                                                                                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                                                    |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 29,187.80                   |          |
|              | ห้องพักรอหมายเลข 2202                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก) (รื้อขนไป)                                                                          | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สก๊อตพื้นกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก (รื้อขนไป)                                                                               | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - ทาวาสตุกันชื้นพื้นห้องน้ำ                                                                                                    | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)                                            | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ติดตั้งถังเก็บน้ำ แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัสน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                      | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                                                                 | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรับอากาศสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สปท.

สถานที่

รร.ชท.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | รวมค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|----------|
|              |                                                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |              |          |
|              | - ติดตั้งสต่อปลาลั่ว                                                                  | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00      |              |          |
|              | - ย้ายท่อลมให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังใต้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งฟร่วซึมให้ใช้งานได้        | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00    |              |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                           |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 11,238.00   |              |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2306                                                                   |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                  |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขมไป)                                     | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50       |              |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดาน                                                                        | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งเคมไฟฟ้า                                                                     | 1     | ชุด   | 160.00       | 160.00    | 115.00       | 115.00    | 275.00      |              |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดทหนาขึ้น) ฉาบเรียบ                                    | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50    |              |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                           |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 1,990.00    |              |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 2406                                                                   |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                  |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก) (รื้อขมไป)                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00      |              |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก (รื้อขมไป)                                       | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 140.00    | 140.00      |              |          |
|              | - ทากว๊สตุกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                           | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00    |              |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)    | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00    |              |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบนั่งราบบอลขึ้น พร้อมท่อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |              |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่ รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                           | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 2"                             | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ย้ายท่อสามใบติดตั้งชักโครกติดตั้งได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งทิ้งลงโถชักโครกได้             | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,113.00                   |          |
|              | รวมรายการ 2.2 เป็นเงิน                                                                   | 4     | ห้อง  |              |           |              |           | 53,528.80                   |          |
| 2.3          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบครัว อาคารหมายเลข 7                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักรวมเลข 7202                                                                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                        | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                 | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง                                  | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80                      |          |
|              | - ทาวัสดุกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)      | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ปูนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                             | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00                    |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตัวกระเบื้อง พี.วี.ซี.                                                          | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งโถ้วม แบบนั่งราแสดงขึ้น พร้อมหมอน้ำอุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด     | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกรน้ำ, สะดืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                 | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรอการสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักรอหมายเลข 7206                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ภายในห้องพัก                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - วัสดุอุปกรณ์พร้อมโครงคร่าวของเดิม (เรือชนโป)                                          | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - วัสดุอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า) (เรือชนโป)                    | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สก๊อตพื้นกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก (เรือชนโป)                                        | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80                      |          |
|              | - ทาวัสดุกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)      | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                            | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00                    |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                      | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโครงไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตัวกระเบื้อง ไฟ.วิ.ซี.                                                         | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งโถ้วม แบบนั่งราบบอลวาล์ว พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะดืออ่าง, สายน้ำตี, ท่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งชิ้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิค ชนิดฝังผนัง                                                  | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปราบมุมใต้                                                  | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สปท.

สถานที่

รร.ชพ.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โคมระย้าว่าอลูมิเนียมสีเทาขาว วางด้วย        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดทนม้วน) ฉาบเรียบ                                      | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50                    |          |
|              | - ติดตั้งฝ้ากับวอลาน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกลีวาย                                     | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายยึดชำระพร้อมขอบขาว                                                       | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบก๊กลีน ขนาด 2"                           | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งวัสดุท่อปาล์ว                                                               | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00                      |          |
|              | - รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (เรือขนไป)                                  | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ตำนบนเรียบมีเก็ติด้านล่าง                       |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด                                         | 1     | ชุด   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชิดโครโครชิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้ | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                   | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิม                                                             | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                          |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 29,432.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7303                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (เรือขนไป)                                    | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                   | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                  | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีเทาขาว วางด้วย          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดทนม้วน) ฉาบเรียบ                                      | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                          |       |       |              |           |              |           | 1,830.00                    |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรอการสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่ รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                               | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                      |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7306                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - วัสดุอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก) (รีอานไป)                                | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกิดพื้นกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก (รีอานไป)                                       | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - ทาวัสดุกันชื้นพื้นห้องน้ำ                                                          | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)  | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ติดตั้งโถ้วม แบบนั่งราบบนผนัง พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัต์น้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                       | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมี่ยม มีฝาครอบกับกลื่น ขนาด 2"                        | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ย้ายท่อตัวมให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้  | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                          |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 11,113.00                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7403                                                                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - วัสดุอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก) (รีอานไป)                                | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกิดพื้นกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก (รีอานไป)                                       | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - ทาวัสดุกันชื้นพื้นห้องน้ำ                                                          | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)  | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ติดตั้งโถ้วม แบบนั่งราบบนผนัง พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัต์น้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัยเพื่อการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|----------|
|              |                                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                            | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันลื่น ขนาด 2"                               | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00      |          |
|              | - ย้ายท่อส่งน้ำให้ติดตั้งใกล้โครโครชิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อที่รั่วซึมให้ใช้งานได้          | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                               | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,113.00   |          |
|              |                                                                                           |       |       |              |           |              |           |             |          |
|              |                                                                                           |       |       |              |           |              |           |             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 7404                                                                       |       |       |              |           |              |           |             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                      |       |       |              |           |              |           |             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                         | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50       |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                  | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00      |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง                                   | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80      |          |
|              | - ทาวาล์สดูกับชั้นพื้นห้องน้ำ                                                             | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" × 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)       | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00    |          |
|              | - ปูแผ่นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" × 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)        |       |       |              |           |              |           |             |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                              | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00    |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                        | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00      |          |
|              | - ติดตั้งตัวกระเบื้อง ไฟ.วิ.ซี.                                                           | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00       |          |
|              | - ติดตั้งถังล้างมือ แบบนั่งราแสดงขึ้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัสน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์รับชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกรน้ำ, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, พอน้ำทิ้ง)   | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00    |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สย.ทพร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องפקหมายเลข 7405                                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องפק                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รั้วถอนผ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รั้วชนแป)                                       | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - รั้วอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สกิดพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมชนทั้ง                                 | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80                      |          |
|              | - ทาวัสดุกันชื้นผนังห้องน้ำ                                                             | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)      | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |
|              | - ปูแผ่นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชนผ้าเพดาน                                                                            | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00                    |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                      | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตัวกระเบื้อง พิว.ซี.                                                           | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งโถ้วม แบบบั้งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด   | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งที่วางสบู่เซรามิค ชนิดฝังผนัง                                                  | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้                                                  | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบารวด้วย                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |

ชื่อของงาน งานปรับปรุงข้อมูลและสภาพในท้องฟ้าเพื่อการสื่อสารสู่โลก การประชาสัมพันธ์ รร. ยพ.สพท.

สถานที่

ร.ร.พท.สพท.

ประธานาธิบดีวลาดิมีร์ ปูติน

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

[illegible]

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาหารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ  | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------|----------|
|              |                                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | และค่าแรงงาน |          |
| 2.4          | อาคารชั้นนายร้อย ขนาด 24 ครอบคลุม อาคารหมายเลข 8                                          |       |       |              |           |              |           |              |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 8102                                                                     |       |       |              |           |              |           |              |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                      |       |       |              |           |              |           |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขอบแป)                                        | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50        |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                  | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00       |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง                                   | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80       |          |
|              | - ทาวีลุดกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                                | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00     |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกั้นลิ้น)      | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00     |          |
|              | - ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)        |       |       |              |           |              |           |              |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                              | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00     |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                        | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00       |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00       |          |
|              | - ติดตั้งฉนวนกระเบื้อง พิว.ซี.                                                            | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00        |          |
|              | - ติดตั้งถังล้างมือแบบนั่งราบบอลกั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00     |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)   | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00     |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                  | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00       |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                   | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00       |          |
|              | - ติดตั้งทิวาส่งสุขา ผนังฉนวน                                                             | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00       |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ประดับไม้                                                     | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00       |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังการ กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสี่เหลี่ยม วางด้วย<br>แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนม้วน) ฉาบเรียบ | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50                    |          |
|              | - ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว                                                                                  | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                                                                    | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝากรอบก้นลิ้น ขนาด 2"                                                                       | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งส้วบปลาล้าง                                                                                                              | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00                      |          |
|              | - รื้อถอนวางกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                                                                              | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ต้านบนเรียบมีเหล็กต้านล่าง                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด                                                                                      | 1     | ชุด   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส่งน้ำให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังเตี้ย พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้                                           | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                                                       |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 29,072.80                   |          |
|              |                                                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 8104                                                                                                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              |                                                                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                                                                 | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                                                          | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สกิดพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง                                                                           | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80                      |          |
|              | - ทาวัสดุกันชื้นพื้นห้องน้ำ                                                                                                       | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพนักกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)                                               | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัยสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชน้ผ้าเพดาน                                                                           | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00                    |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                      | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งคังกระเบื้อง พี.วี.ซี.                                                         | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งถังล้างมือ แบบแบ่งราบบอลูน พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะตืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งซิงค์ล้างของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                              | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งท่่างาสู่เซรามิค ชนิดฝังผนัง                                                   | 1     | ฟุต   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้                                                  | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงรา่วอลูมิเนียมสีทึบาวางด้วย                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น) ฉาบเรียบ                                        | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50                    |          |
|              | - ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว                                        | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมี่ยม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 2"                           | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งหัวต่อปาล์ว                                                                    | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00                      |          |
|              | - รื้อถอนวางบัพพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                                   | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |

ชื่อ งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องฟักอากาศสัตว์เลื้อคลาน ประจำปี ๒๕๖๕ รร. ชพ.สพท.

สถานศึกษา

ร.ร.ชว.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ททอาร์ 682032

[illegible]

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | รวมค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|----------|
|              |                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |              |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 8304                                                                      |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องนี้ภายในห้องพัก                                                     |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                        | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50       |              |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องนี้ของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                 | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00      |              |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องห้องนี้ของเดิมออก พร้อมขนทิ้ง                                  | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80      |              |          |
|              | - ทากวีสติก้นชั้นพื้นห้องนี้                                                             | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00    |              |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)      | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00    |              |          |
|              | - ปูนึงกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดผิวมัน)        |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                             | 17    | ตร.ม. | 333.00       | 5,661.00  | 181.00       | 3,077.00  | 8,738.00    |              |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                       | 3.50  | ตร.ม. | 36.00        | 126.00    | 34.00        | 119.00    | 245.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งตัวกระเบื้อง ไฟ.วิ.ซี.                                                          | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00       |              |          |
|              | - ติดตั้งถังเก็บน้ำ แบบนั่งราบบอลูน พร้อมหมอน้ำร้อนระเหยถังน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |              |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง)  | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00    |              |          |
|              | - ติดตั้งซิงค์วางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                  | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งที่วางสบู่ชรามิก ชนิดฝังผนัง                                                    | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรัชมนไม้                                                    | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00      |              |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สปท.

สถานที่

รร.ชท.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงราวกูมเมียมสีทึบาวางด้วย                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดทึบขึ้น) ฉาบเรียบ                                    | 3.50  | ตร.ม. | 343.00       | 1,200.50  | 52.00        | 182.00    | 1,382.50                    |          |
|              | - ติดตั้งไม้กั้นอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกล็อก                                     | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอบเขวน                                                     | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบก้นลิ้น ขนาด 2"                         | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งวาล์วอ่าง                                                                  | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00                      |          |
|              | - รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                                 | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ด้านบนเรียบมีเกล็ดด้านล่าง                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด                                           | 1     | ชุด   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส่งน้ำให้ติดตงชักโครกชนิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้ | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                         |       | 1     | ห้อง         |           |              |           | 29,072.80                   |          |
|              |                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              |                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 8404                                                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงราวกูมเมียม (รื้อขนไป)                                    | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50                       |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก) (รื้อขนไป)                               | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก (รื้อขนไป)                                     | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - ทาวาล์วชักโครกในห้องน้ำ                                                           | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น) | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00                    |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | รวมค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|----------|
|              |                                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |              |          |
| 2.5          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 3                                           |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 3104 - 3204                                                              |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                         | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50       |              |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ใส่ลิ้น) รื้อขนไป (ห้องพัสดุหมายเลข 3204)            | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00      |              |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                               | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00      |              |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                                 | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00    |              |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)       | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60    |              |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                            | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝัครอบกันลื่น ขนาด 2"                               | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งถังล้าง แบบบั้งราบสองชั้น พร้อมหมอน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด    | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |              |          |
|              | - ย้ายท่ออ่างล้างน้ำให้ติดตั้งชักโครกชิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้ | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00    |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพัสดุหมายเลข 3104)                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50       |              |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาว ว่างด้วย              |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                    | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10      |              |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                         | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00      |              |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                          | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00      |              |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                               | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70   |              |          |

ของงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัยสาธารณะจำพวกนี้ รร.ยพ.สพท.

ສຳນັກ

ร.ร.ชว.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

[illegible]

นางนงนุช ปรุ้งษ์อ้อมและภานายในของพูกออาคารสุวิสิฐติการ ประจำพมท รร.ชท.สพท.

สหภาพ

ร.ร.ชก.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อึ้งคาร กุลบกลมถ

แบบเลขที่ สยย.ททาร์ 682032

[illegible]



สำนักงาน กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์

สภาชนบท

ร.ร.พท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลั่นกมล

แบบเลขที่ สยย.พทาร์ 682032

[illegible]



ชื่อ งาน ปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิ์ติการ ประจำพื้นที่ รร.ชก.สพท.

สถานที่

ร.ร.ช.ท.ส.ปท.

ประธานาธิบดี ด.อ.อึ้งคาร์ กิลเบรท

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 3307 - 3407                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (ร้อยละ 10)                                         | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถสุขภัณฑ์) รื้อถอนไป (ห้องพักหมายเลข 3407)           | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (ร้อยละ 10)                                               | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกับกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)        | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                             | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับกั้นลื่น ขนาด 2"                            | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถสุขภัณฑ์ แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส่วนให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งพร้อมให้ใช้งานได้             | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (ร้อยละ 10) (ห้องพักหมายเลข 3307)                         | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาวางด้วย                  |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทากันชื้น)                                                 | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                          | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                           | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |

สำนักงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในของอาคารสวัสดิ์กิจการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ร.ร.ยพ.สพท.

สถานที่

ร.ร.ชว.สพท.

ประธานาธิบดี ร.อ.อึ้งการ กุลบัณฑิต

แบบเลขที่ สยย.พทาร์ 682032

[illegible]

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัยสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่ รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                 | จำนวน    | หน่วย       | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                        |          |             | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | <b>ห้องพักหมายเลข 3308</b>                                                             |          |             |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถังส้วม) (รื้อขมไป)                                  | 1        | ชุด         | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องของเดิมออก (รื้อขมไป)                                               | 2.70     | ตร.ม.       | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70     | ตร.ม.       | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)    | 2.70     | ตร.ม.       | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอบแขวน                                                        | 1        | ชุด         | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมี่ยม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"                               | 1        | ชุด         | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งถังส้วม แบบนั่งราบบนผนัง พร้อมหมอน้ำอุ่นประหยัต้น้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1        | ชุด         | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | <b>รวมเป็นเงิน</b>                                                                     | <b>1</b> | <b>ห้อง</b> |              |           |              |           | <b>8,567.60</b>             |          |
|              |                                                                                        |          |             |              |           |              |           |                             |          |
|              | <b>ห้องพักหมายเลข 3404</b>                                                             |          |             |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถังส้วม) (รื้อขมไป)                                  | 1        | ชุด         | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องของเดิมออก (รื้อขมไป)                                               | 2.70     | ตร.ม.       | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70     | ตร.ม.       | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)    | 2.70     | ตร.ม.       | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอบแขวน                                                        | 1        | ชุด         | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมี่ยม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"                               | 1        | ชุด         | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งถังส้วม แบบนั่งราบบนผนัง พร้อมหมอน้ำอุ่นประหยัต้น้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1        | ชุด         | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | <b>รวมเป็นเงิน</b>                                                                     | <b>1</b> | <b>ห้อง</b> |              |           |              |           | <b>8,567.60</b>             |          |
|              | <b>รวมรายการ 2.5 เป็นเงิน</b>                                                          | <b>1</b> | <b>ห้อง</b> |              |           |              |           | <b>101,413.10</b>           |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาหารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | รวมค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |              |          |
| 2.6          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 4                                         |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 4207 - 4307                                                              |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50       |              |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถอดไป) (ห้องพักหมายเลข 4307)                       | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00      |              |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                             | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00      |              |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00    |              |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60    |              |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 2"                            | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบแบ่งรางบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |              |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดนั่งได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งบริเวณส้วมให้ใช้งานได้     | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00    |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 4207)                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50       |              |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาววางด้วย              |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                 | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10      |              |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                       | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00      |              |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                        | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00      |              |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                             | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70   |              |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 4201                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อชนไป)                                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถล้างม อ่างล้างหน้า) (รื้อชนไป)                      | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องของเดิมออก (รื้อชนไป)                                         | 12    | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 480.00    | 480.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                            | 14    | ตร.ม. | 315.00       | 4,410.00  | 158.00       | 2,212.00  | 6,622.00                    |          |
|              | - ติดตั้งคิ้วกระเบื้อง พิว.ซี.                                                          | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งฝักบัวพร้อมก๊อก                                                                | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาคกรอบก้นลึก 2"                                  | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถล้างม แบบนั่งราบบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัคน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะดืออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                | 1     | อัน   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งที่วางสบู่ชรามิก ชนิดฝังผนัง                                                   | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้                                                  | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีทึบารู วางด้วย          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด ทหนา 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                 | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานใหม่                                                                      | 2.70  | ตร.ม. | 36.00        | 97.20     | 34.00        | 91.80     | 189.00                      |          |





ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรับพัสดุเพื่อการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.7          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 6                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 6208, 6303 และ 6404                                                      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - วัสดุอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถล้าง) (เรือขนไป)                                   | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สก๊อตพ่นกระเบื้องของเดิมออก (เรือขนไป)                                                | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงห้องสุขาพร้อมมีฝาครอบกันกลิ่น 2"                                         | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบแบ่งราบบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              |                                                                                         | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 8,567.60                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                             | 3     | ห้อง  |              |           |              |           | 25,702.80                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 6401 และ 6408                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รั้วถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (เรือขนไป)                                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รั้วอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถล้าง อ่างล้างหน้า) (เรือขนไป)                       | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สก๊อตพ่นและผนังกระเบื้องของเดิมออก (เรือขนไป)                                         | 12    | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 480.00    | 480.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูนฝ้าเพดาน                                                                             | 14    | ตร.ม. | 315.00       | 4,410.00  | 158.00       | 2,212.00  | 6,622.00                    |          |
|              | - ติดตั้งตัวกระเบื้อง พ.วิ.ซี.                                                          | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.8          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว (ใต้ถุนสูง) อาคารหมายเลข 9                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9103 - 9203                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 9203)             | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สก๊อตพ่นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                             | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันลื่น ขนาด 2"                             | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถส้วม แบบแบ่งราบบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อผนังที่รั่วซึมให้ใช้งานได้        | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 9103)                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสี่ขาบาร์ วางด้วย            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                 | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                       | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                        | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                   | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                             | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัยสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           |              |           | ค่าแรงงาน |  | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------|--|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | จำนวนเงิน |  |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9105 - 9205                                                             |       |       |              |           |              |           |           |  |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                      | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     |           |  | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถังส้วม) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 9205)           | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    |           |  | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                            | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    |           |  | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           |           |  | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)    | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    |           |  | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                         | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     |           |  | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันลื่น ขนาด 2"                            | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     |           |  | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    |           |  | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังใต้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งท่วซึมให้ใช้งานได้        | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           |           |  | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 9105)                      | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     |           |  | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาวด้วย                |       |       |              |           |              |           |           |  |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    |           |  | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                      | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     |           |  | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                       | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    |           |  | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    |           |  | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                            |       | 1     | งาน          |           |              |           |           |  | 12,039.70                   |          |

สำนักงานงานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקกอาคารสวัสดิศติการ ประจําพณท รร.๑๗.สพ.

สถานที่

ร.ร.ชพ.สพท.

ประธานาธิบดี ร.อ.อึ้งคาร กุสึบอมล

แบบเลขที่ สยย.ททท 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9106 - 9206                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงสกร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                         | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถอดแล้ว) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 9206)               | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                                  | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)        | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                             | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 2"                               | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งถังล้างมือ แบบบั้งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชิดผนังใต้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้         | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 9106)                          | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงสกร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาว ว่างด้วย              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทาทนชื้น)                                                  | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                          | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                           | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                        | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรอการสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักรอหมายเลข 9203 - 9303                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อชนแป)                                      | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถังส้วม) รื้อชนแป (ห้องพักรอหมายเลข 9303)         | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อชนแป)                                            | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกั้นลิ้น)   | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                         | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกั้นลิ้น ขนาด 2"                           | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งถังส้วม แบบบ่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดผนังได้ พร้อมซ่อมท่อผนังที่ทรุดลงใต้เชิงงานได้       | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อชนแป) (ห้องพักรอหมายเลข 9203)                    | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสี่ที่บาร์ วางด้วย          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                      | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                       | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                            | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |









ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สปท.

สถานที่

รร.ชพ.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9303 - 9403                                                                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                          | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถังส้วม) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 9403)               | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพ่นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                                 | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                                  | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)        | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                             | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาทรงปากกันลื่น ขนาด 2"                              | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งถังล้างมือ แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำอุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดนั่งได้ พร้อมซ่อมท่อระบายน้ำทิ้งท่วซึมให้ใช้งานได้       | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 9303)                          | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบขาว ว่างด้วย               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                    | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                          | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                           | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                        | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่ รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                     |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องפקหมายเลข 9305 - 9405                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                   | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ถอดแล้ว) รื้อขนไป (ห้องפקหมายเลข 9405)         | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                         | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                           | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น) | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอบแขวน                                                     | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันลื่น ขนาด 2"                         | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบบั้งราบบอลูน พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดฝังได้ พร้อมซ่อมท่อรั่วที่ชักส้วมให้ใช้งานได้     | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชักส้วมของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องפקหมายเลข 9305)                  | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบสีทึบสีทึบ วางด้วย  | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทาสีขึ้น)                                         | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                   | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                 | 1     | งาน   |              |           |              |           |                             |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                         | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                                                   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                                                          |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 9307                                                                                                    |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป)                                                                              | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบวาร์ วางด้วย<br>แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม. (ชนิดทึบขึ้น) | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                                                        | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                                                         | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                                                      | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                                              | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,604.60                    |          |
|              |                                                                                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 9103, 9208 และ 9305                                                                                     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถล้าง) (รื้อขนไป)                                                                     | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดฝ้ากระเบื้องของเดิมออก (รื้อขนไป)                                                                                  | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                                                                | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)                                      | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                                                           | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงเหล็กรองชุดโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 2"                                                                   | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบแบ่งรางบัสสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด                                 | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              |                                                                                                                          | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 8,567.60                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                                              | 3     | ห้อง  |              |           |              |           | 25,702.80                   |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่ รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 9306 และ 9407                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (เรือขนไป)                                       | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถล้าง อ่างล้างหน้า) (เรือขนไป)                       | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องเดิมออก (เรือขนไป)                                            | 12    | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 480.00    | 480.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                               | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ปูนฉาบกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                            | 14    | ตร.ม. | 315.00       | 4,410.00  | 158.00       | 2,212.00  | 6,622.00                    |          |
|              | - ติดตั้งฉนวนกระเบื้อง พิว.ซี.                                                          | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้ากั๊วพร้อมก๊อกล                                                              | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00                      |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบก้นลิ้น 2"                                  | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบผนังราบบอลวีน พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด    | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกล้น, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, พ่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00                    |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                | 1     | อัน   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งท้าวางสบูเซรามิก ชนิดฝังผนัง                                                   | 1     | ที่   | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00                      |          |
|              | - ติดตั้งกระจกเงาแบบพลาสติก ปรับมุมได้                                                  | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00                      |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีที่บาร์ วางด้วย         |       |       |              |           |              |           |                             |          |

[illegible]

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอาคารสวัสดิการ ประจำปีพ.ที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|----------|
|          |                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |          |
| 2.9      | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว (ใต้ถุนสูง) อาคารหมายเลข 10                           |       |       |              |           |              |           |             |          |
|          | ห้องพักหมายเลข 10101 - 10201                                                           |       |       |              |           |              |           |             |          |
|          | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                      | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50       |          |
|          | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ใต้ถุน) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 10201)           | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00      |          |
|          | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                            | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00      |          |
|          | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00    |          |
|          | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)    | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60    |          |
|          | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขนวน                                                           | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00      |          |
|          | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันลื่น ขนาด 2"                            | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00      |          |
|          | - ติดตั้งโถล้าง แบบแบ่งร่าบสองชั้น พร้อมหมอน้ำอุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |          |
|          | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดฝังได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้     | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00    |          |
|          | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 10101)                     | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50       |          |
|          | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสี่ทาบาวางด้วย              |       |       |              |           |              |           |             |          |
|          | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทาสีขึ้น)                                              | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10      |          |
|          | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวายรองพื้น                                    | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00      |          |
|          | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                       | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00      |          |
|          | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00      |          |
|          | รวมเป็นเงิน                                                                            | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70   |          |





ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัยสวัสดิการประจำพื้นที่ รร.ชพ.สภท.

สถานที่

รร.ชพ.สภท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                     | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                            |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 10202 - 10302                                                               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                          | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โยกส่วน) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 10302)              | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                                | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกันซึมพื้นห้องน้ำ                                                                  | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)         | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                             | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกับลื่น ขนาด 2"                                | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถล้างมือ แบบบั้งราบบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส่งให้ติดตั้งชักโครกชนิดนั่งได้ พร้อมซ่อมท่อผนังที่รั่วซึมให้ใช้งานได้            | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 10202)                         | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีทึบบาร์ วางด้วย               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                    | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำโครงสร้างอะดวน้ำภายในห้องน้ำ พร้อมท่อน้ำยากรองพื้น                                     | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                           | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                        | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                                | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำปีที่ รร.ชท.สปท.

สถานที่

รร.ชท.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักรหมายเลข 10205 - 10305                                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                      | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม) รื้อขนไป (ห้องพักรหมายเลข 10305)          | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพื้นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                            | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกับซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูทราयरองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันสนิม)     | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                         | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุโครเมียม มีฝาครอบกับลิ้น ขนาด 2"                             | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถส้วม แบบบั้งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำรุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์รับชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส้วมให้ติดตั้งชักโครกชนิดนั่งได้ พร้อมซ่อมท่อน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ใช้งานได้    | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักรหมายเลข 10205)                    | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีเทา าวางด้วย              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                              | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาสีขาวรองพื้น                                      | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                       | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                            |       | 1     | งาน          |           |              |           | 12,039.70                   |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקกาศาสตร์ศึกษา ประจำพื้นที่ รร.ชท.สภท.

สถานที่      รร.ชท.สภท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                 | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 10207 - 10307                                                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อขนไป)                                      | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - รื้อถอนอุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (โถส้วม) รื้อขนไป (ห้องพักหมายเลข 10307)           | 1     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 140.00    | 140.00                      |          |
|              | - สกัดพ่นกระเบื้องเคลือบของเดิม (รื้อขนไป)                                             | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 108.00    | 108.00                      |          |
|              | - ทำระบบกับซึมพื้นห้องน้ำ                                                              | 2.70  | ตร.ม. | 390.00       | 1,053.00  | รวมแล้ว      |           | 1,053.00                    |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)    | 2.70  | ตร.ม. | 350.00       | 945.00    | 158.00       | 426.60    | 1,371.60                    |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอแขวน                                                         | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00                      |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมี่ยม มีฝาครอบก้นลิ้น ขนาด 2"                           | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 75.00        | 75.00     | 225.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโถส้วม แบบนั่งราบบสองชั้น พร้อมหมอน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00                    |          |
|              | - ย้ายท่อส่งน้ำให้ติดตั้งชักโครกชนิดนั่งได้ พร้อมซ่อมพอน้ำทิ้งที่รั่วซึมให้ทำงานได้    | 1     | งาน   | 1,800.00     | 1,800.00  | รวมแล้ว      |           | 1,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุดของเดิม (รื้อขนไป) (ห้องพักหมายเลข 10207)                     | 2.70  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 67.50     | 67.50                       |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสีเทา รางตัวย               |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทนชื้น)                                                | 2.70  | ตร.ม. | 301.00       | 812.70    | 52.00        | 140.40    | 953.10                      |          |
|              | - ทำความสะอาดผนังภายในห้องน้ำ พร้อมทาน้ำยารองพื้น                                      | 2     | ตร.ม. | 40.00        | 80.00     | 30.00        | 60.00     | 140.00                      |          |
|              | - ทาสีฝ้าเพดานและผนังห้องน้ำใหม่                                                       | 4.70  | ตร.ม. | 36.00        | 169.20    | 34.00        | 159.80    | 329.00                      |          |
|              | - ติดตั้งโคมไฟฟ้าของเดิมกลับเข้าที่                                                    | 1     | ชุด   | -            | -         | 115.00       | 115.00    | 115.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                            | 1     | งาน   |              |           |              |           | 12,039.70                   |          |





ของงาน งามฉบับปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพิกอาคารสวัสดิการ ประจำปี ๒๕๖๕ ร.ร.อภ.สพท.

สหภาพ

ร.ร.ชว.ส.สพท.

ประธานาธิบดี ร.อ.อังกูร กลีบอมต

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

[illegible]







ชื่อของงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาศัย อาคารสวัสดิศติการ ประจำปีพ.ศ. ๒๕๖๓ รร. ชพ. สปปท.

สถาน

รศ.ชพ.สพท.

ประธานสภาผู้แทนราษฎร ร.อ.อึ้งคาร กัลยาณิวัฒนา

แบบเลขที่ สยย.ทพาร 682032

[illegible]

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักรอการสวัสดีการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่

รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                         | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
| 3.5          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 3                                |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 3104                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องนอน, ห้องครัว และบานหน้าต่างของเดิม (รื้อขนไป)            | 3     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 120.00    | 120.00                      |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด       | 2     | บาน   | 4,500.00     | 9,000.00  | 300.00       | 600.00    | 9,600.00                    |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด       | 1     | บาน   | 3,500.00     | 3,500.00  | 300.00       | 300.00    | 3,800.00                    |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 1.00 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด       | 1     | บาน   | 5,500.00     | 5,500.00  | 300.00       | 300.00    | 5,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนบานหน้าต่างของครัวของเดิม และเปลี่ยนหน้าต่างใหม่ ให้สามารถใช้งานได้   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ขนาดและรูปแบบเดิม                                                              | 1.00  | ชุด   | 2,000.00     | 2,000.00  | 200.00       | 200.00    | 2,200.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                    | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 21,520.00                   |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 3107                                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องครัว ของเดิม (รื้อขนไป)                                   | 1     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 40.00     | 40.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด       | 1     | บาน   | 3,500.00     | 3,500.00  | 300.00       | 300.00    | 3,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนวงกบและบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                              | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พิว.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม.      |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)                                     | 1     | บาน   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบหน้าต่างฝั่งห้องนอนตามแบบของเดิมทำสี ให้สามารถใช้งานได้เหมือนเดิม | 1     | งาน   | 4,500.00     | 4,500.00  | รวมแล้ว      |           | 4,500.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                    | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 10,280.00                   |          |





ต้องการ งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานที่

รร.ชท.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบเกล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                    | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                           |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 4405 และ 4407                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนวงกบและบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                         | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พิว.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)                                | 1     | บาน   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              |                                                                           | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,940.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                               | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 3,880.00                    |          |
|              | รวมรายการ 3.6 เป็นเงิน                                                    | 6     | ห้อง  |              |           |              |           | 38,800.00                   |          |
| 3.7          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว อาคารหมายเลข 6                           |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพัสดุหมายเลข 6102 และ 6103                                            |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องนอน ของเดิม (รื้อขนไป)                               | 2     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 80.00     | 80.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู U PVC ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ทำลิพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด  | 2     | บาน   | 4,500.00     | 9,000.00  | 300.00       | 600.00    | 9,600.00                    |          |
|              | - รื้อถอนวงกบและบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                         | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พิว.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)                                | 1     | บาน   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              |                                                                           | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 11,620.00                   |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                               | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 23,240.00                   |          |

ซึ่งงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สภท.

สถานที่

รร.ชท.สภท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กัลยาณกุล

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 6107, 6208 และ 6303                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนวงกบและบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พี.วี.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)                                  | 1     | บาน   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              |                                                                             | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,940.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                 | 3     | ห้อง  |              |           |              |           | 5,820.00                    |          |
|              |                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 6404                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องนอน ของเดิม (รื้อขนไป)                                 | 2     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 80.00     | 80.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด    | 2     | บาน   | 4,500.00     | 9,000.00  | 300.00       | 600.00    | 9,600.00                    |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องครัว ของเดิม (รื้อขนไป)                                | 1     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 40.00     | 40.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด    | 1     | บาน   | 3,500.00     | 3,500.00  | 300.00       | 300.00    | 3,800.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                 | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 13,520.00                   |          |
|              | รวมรายการ 3.7 เป็นเงิน                                                      | 6     | ห้อง  |              |           |              |           | 42,580.00                   |          |
|              |                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
| 3.8          | อาคารชั้นประทวน ขนาด 32 ครอบครัว (ใต้ถุนสูง) อาคารหมายเลข 9                 |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9103                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องครัว ของเดิม (รื้อขนไป)                                | 1     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 40.00     | 40.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด    | 1     | บาน   | 3,500.00     | 3,500.00  | 300.00       | 300.00    | 3,800.00                    |          |
|              | - รื้อถอนวงกบและบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                           | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |



ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สปท.

สถานที่ รร.ชท.สปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำใหม่ เป็นบาน พื.วิ.ซี. ขนาด 0.70 x 2.00 ม. |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด (ขนาดเท่าของเดิม)                                  | 1     | บาน   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                 | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 5,780.00                    |          |
|              |                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9106                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องนอน ของเดิม (รื้อขนไป)                                 | 2     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 80.00     | 80.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P.V.C ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด    | 2     | บาน   | 4,500.00     | 9,000.00  | 300.00       | 600.00    | 9,600.00                    |          |
|              | - เปลี่ยนกระจกหน้าต่างห้องนอน ตามแบบของเดิม                                 | 1     | งาน   | 700.00       | 700.00    | รวมแล้ว      |           | 700.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                 | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 10,380.00                   |          |
|              |                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9202                                                         |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบไม้ฝั่ภายในห้อง ตามแบบของเดิมพร้อมทำสี                         | 1     | งาน   | 1,200.00     | 1,200.00  | รวมแล้ว      |           | 1,200.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                 | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 1,200.00                    |          |
|              |                                                                             |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ห้องพักหมายเลข 9203, 9207 และ 9208                                          |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนบานประตูห้องนอน ของเดิม (รื้อขนไป)                                 | 2     | บาน   | -            | -         | 40.00        | 80.00     | 80.00                       |          |
|              | - ติดตั้งบานประตู P.V.C ขนาด 0.90 x 2.00 ม. ทำสีพร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด    | 2     | บาน   | 4,500.00     | 9,000.00  | 300.00       | 600.00    | 9,600.00                    |          |
|              |                                                                             | 1     | ห้อง  |              |           |              |           | 9,680.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                 | 2     | ห้อง  |              |           |              |           | 19,360.00                   |          |

ชื่อ งาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สพท.

สถานพ

รศ.ชว.สพท.

ประธานาธิบดี ร.อ.อังกูร กสิกรรม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

[illegible]

สำนักงานงานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพักอาคารสวัสดิการ ประจำปี ๒๕๖๕ ร.๖๗.๓๒๗.

สถานการณ์

ร.ร.ช.ท.ส.ปท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังกาโร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

[illegible]



ผู้ประสานงาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอคาการส่วสัตติการ ประจําพฒนท รร.พท.สพท.

สถานที่ รร.พท.สปป.

ประธานธนาคารไทย ร.อ.อึ้งคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.พพาร 682032

[illegible]

ชื่องาน    งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องพัสดุอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชท.สภท.

สถานที่      รร.ชท.สภท.

ประมาณราคาโดย    ร.อ.อังคาร    กสิภณล

แบบเลขที่    สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                                  | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ | รวมค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-------------|--------------|----------|
|              |                                                                                         |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |             |              |          |
|              | งานเปลี่ยนอุปกรณ์ห้องน้ำภายในห้องพัก                                                    |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | - รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวของเดิม (รื้อชนบ่)                                       | 3.50  | ตร.ม. | -            | -         | 25.00        | 87.50     | 87.50       |              |          |
|              | - รื้ออุปกรณ์ภายในห้องน้ำของเดิม (ชักโครก, อ่างล้างหน้า)                                | 2     | ชุด   | -            | -         | 140.00       | 280.00    | 280.00      |              |          |
|              | - สกัดพื้นและผนังกระเบื้องห้องน้ำของเดิมออก พร้อมชนบ่ทั้ง                               | 14.72 | ตร.ม. | -            | -         | 40.00        | 588.80    | 588.80      |              |          |
|              | - ทาวัสดุกันชื้นพื้นห้องน้ำ                                                             | 3.50  | ตร.ม. | 390.00       | 1,365.00  | รวมแล้ว      |           | 1,365.00    |              |          |
|              | - ปูพื้นกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     | 3.50  | ตร.ม. | 350.00       | 1,225.00  | 158.00       | 553.00    | 1,778.00    |              |          |
|              | - ปูผนังกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้นและวัสดุยาแนว (ชนิดกันลื่น)     |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | ปูชนฝ้าเพดาน                                                                            | 17    | ตร.ม. | 250.00       | 4,250.00  | 181.00       | 3,077.00  | 7,327.00    |              |          |
|              | - ติดตั้งฉากระเบียง พิว.ซี.                                                             | 4     | ม.    | 12.00        | 48.00     | 10.00        | 40.00     | 88.00       |              |          |
|              | - ติดตั้งโถล้าง แบบนั่งราบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำร้อนประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด  | 1     | ชุด   | 4,850.00     | 4,850.00  | 450.00       | 450.00    | 5,300.00    |              |          |
|              | - ติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์ (ก๊อกน้ำ, สะต้ออ่าง, สายน้ำดี, ท่อน้ำทิ้ง) | 1     | ชุด   | 2,300.00     | 2,300.00  | 450.00       | 450.00    | 2,750.00    |              |          |
|              | - ติดตั้งชั้นวางของพลาสติก (แบบเจาะสกรู)                                                | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว                                                 | 1     | อัน   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งที่วางสบู่อะลูมิเนียม                                                          | 1     | พี    | 370.00       | 370.00    | 120.00       | 120.00    | 490.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งกระจกงานแบบพลาสติก ปรับมู่ได้                                                  | 1     | ชุด   | 180.00       | 180.00    | 70.00        | 70.00     | 250.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งฝ้าเพดานภายในห้องน้ำใหม่ โดยใช้โครงคร่าวอลูมิเนียมสี่ทาบารี่ วางด้วย           |       |       |              |           |              |           |             |              |          |
|              | แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดทวนซิม)                                                 | 3.50  | ตร.ม. | 301.00       | 1,053.50  | 52.00        | 182.00    | 1,235.50    |              |          |
|              | - ติดตั้งฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว                                        | 1     | ชุด   | 400.00       | 400.00    | 70.00        | 70.00     | 470.00      |              |          |
|              | - ติดตั้งสายฉีดชำระพร้อมขอบจาน                                                          | 1     | ชุด   | 300.00       | 300.00    | 70.00        | 70.00     | 370.00      |              |          |

ชื่องาน งานปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องפקอาคารสวัสดิการ ประจำพื้นที่ รร.ชพ.สพท.

สถานที่ รร.ชพ.สพท.

ประมาณราคาโดย ร.อ.อังคาร กลีบกลม

แบบเลขที่ สยย.ทหาร 682032

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                                            | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------------|----------|
|              |                                                                                   |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                             |          |
|              | - ติดตั้งตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาทอปกั้นถื่น ขนาด 2"                       | 1     | ชุด   | 150.00       | 150.00    | 70.00        | 70.00     | 220.00                      |          |
|              | - ติดตัวสต่อปลาลั่ว                                                               | 3     | ตัว   | 80.00        | 240.00    | 35.00        | 105.00    | 345.00                      |          |
|              | - รื้อถอนวงกบพร้อมบานประตูห้องน้ำของเดิม (รื้อขนไป)                               | 1     | ชุด   | -            | -         | 70.00        | 70.00     | 70.00                       |          |
|              | - เปลี่ยนวงกบและบานประตูห้องน้ำ PVC. ต้านบนเรียบมีเก็ติด้านล่าง                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด                                      | 1     | ชุด   | 1,690.00     | 1,690.00  | 180.00       | 180.00    | 1,870.00                    |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                       |       |       |              |           |              |           | 25,354.80                   |          |
|              |                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              |                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานเปลี่ยนมุ้งลวดภายในห้อง                                                        |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - เปลี่ยนมุ้งลวดบานประตูพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานประตู ให้ใช้งานได้ (ขนาดเท่าของเดิม) | 3     | บาน   | 900.00       | 2,700.00  | รวมแล้ว      |           | 2,700.00                    |          |
|              | - เปลี่ยนมุ้งลวดบานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบบานหน้าต่างห้องครัว ให้ใช้งานได้     |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | (ขนาดเท่าของเดิม)                                                                 | 2     | บาน   | 300.00       | 600.00    | รวมแล้ว      |           | 600.00                      |          |
|              | - เปลี่ยนมุ้งลวดช่องแสงห้องน้ำ, ห้องนอน (ขนาดเท่าของเดิม)                         | 2     | บาน   | 400.00       | 800.00    | รวมแล้ว      |           | 800.00                      |          |
|              | รวมเป็นเงิน                                                                       |       |       |              |           |              |           | 4,100.00                    |          |
|              |                                                                                   |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า                                                              |       |       |              |           |              |           |                             |          |
|              | - รื้อถอนระบบไฟฟ้าของเดิม (รื้อขนไป)                                              | 1     | งาน   | -            | -         | 500.00       | 500.00    | 500.00                      |          |
|              | - โคมไฟทรงกลมฝาครอบแก้ว พร้อมหลอด LED ขนาด 24 W.                                  | 5     | โคม   | 980.00       | 4,900.00  | 115.00       | 575.00    | 5,475.00                    |          |
|              | - โคมไฟฟ้าแบบติดตั้ง LED 6 w. E27 (เลือกแบบภายหลัง)                               | 4     | โคม   | 550.00       | 2,200.00  | 165.00       | 660.00    | 2,860.00                    |          |
|              | - โคมไฟฟ้าแบบดาวน์ไลท์ ขนาด 5" LED 9 w.                                           | 1     | โคม   | 190.00       | 190.00    | 115.00       | 115.00    | 305.00                      |          |





